



Český telekomunikační úřad

Odbor pro jihočeskou a západočeskou oblast

Husova 2727/10, pošt. př. 273, 305 73 Plzeň




Číslo jednací
ČTÚ-45 511/2022-634/UIIM

Vyřizuje/telefon
Mgr. Ulmanová / 386 104 113

Plzeň
18. 10. 2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ,

dne 9. 10. 2022 obdržel Český telekomunikační úřad (dále též jen jako „Úřad“) Vaše podání, jehož obsahem byla žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Ve smyslu tohoto zákona, jste požádal o poskytnutí následujících informací:

- 1) spisový přehled spisu vedeného u shora nadepsaného správního orgánu sp. zn. ČTÚ-43 204/2021-634.
- 2) list č. 8 ze spisu vedeného u shora nadepsaného správního orgánu sp. zn. ČTÚ-43 204/2021-634.
- 3) list č. 14 ze spisu vedeného u shora nadepsaného správního orgánu sp. zn. ČTÚ-43 204/2021-634.
- 4) list č. 22 ze spisu vedeného u shora nadepsaného správního orgánu sp. zn. ČTÚ-43 204/2021-634.
- 5) list č. 33 ze spisu vedeného u shora nadepsaného správního orgánu sp. zn. ČTÚ-43 204/2021-634.
- 6) poslední list ze spisu vedeného u shora nadepsaného správního orgánu sp. zn. ČTÚ-43 204/2021-634.

Na základě Vaší žádosti Vám Úřad v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, poskytuje požadované dokumenty, a tyto Vám v příloze zasílá v anonymizované podobě.

Příloha:

Sběrný arch spisu ČTÚ-43 204/2021
list č. 8 spisu ČTÚ-43 204/2021
list č. 14 spisu ČTÚ-43 204/2021
list č. 22 spisu ČTÚ-43 204/2021
list č. 33 spisu ČTÚ-43 204/2021
poslední list spisu ČTÚ-43 204/2021

S pozdravem

Ing. David Křeček
ředitel odboru pro jihočeskou a západočeskou oblast